
UCHWAŁA NR 108/700/20 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego, 
zlokalizowanego w budynku usytuowanym na działce oznaczonej numerem 973, 

położonej w obrębie Pęczniew gmina Pęczniew 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie przez Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Pęczniewie z Panią 
Adrianą Samulską lekarzem specjalistą medycyny rodzinnej i chorób dziecięcych, prowadzącą Niepubliczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej „ADRIAMED”, kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego o pow. 86,30 m2, 
zlokalizowanego na parterze budynku usytuowanego na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 
Poddębickiego, oznaczonej numerem działki 973, położonej w obrębie Pęczniew gmina Pęczniew, w celu 
świadczenia usług z zakresu podstawowej opieki zdrowotnej, na czas oznaczony tj. od dnia 1 stycznia 2021 r. 
do dnia 31.12.2021 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 339E04FA-D625-441F-ADEE-3A229440B906. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 108/700/20 
Data dokumentu 2020-12-03 
Organ wydający Zarząd Powiatu Poddębickiego  
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu 

użytkowego, 
zlokalizowanego w budynku usytuowanym na działce oznaczonej numerem 
973, 
położonej w obrębie Pęczniew gmina Pęczniew 

Identyfikator dokumentu 339E04FA-D625-441F-ADEE-3A229440B906 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1581246635 
Numer seryjny 212E1CC00DBBCF11 
Osoba podpisująca Małgorzata Janina Komajda 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.12.2020 14:17:36 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-895304662 
Numer seryjny 261344FD435A2379 
Osoba podpisująca Piotr Lucjan Majer 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.12.2020 14:49:36 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-944003480 
Numer seryjny 5A63D89651A2BF20 
Osoba podpisująca Zdzisław Krzysztof Cyganiak 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.12.2020 15:12:28 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1190165012 
Numer seryjny 7CA5CAB06BF8ACF8 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 339E04FA-D625-441F-ADEE-3A229440B906. podpisany Strona 2



Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.12.2020 15:35:15 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-748840017 
Numer seryjny 164B8F33CFAB4AAA 
Osoba podpisująca Beata Lidia Przybylska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.12.2020 15:36:10 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 339E04FA-D625-441F-ADEE-3A229440B906. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


